

T.P. 1.47 4425.35
3.02 4428.37

T.P. 11.79 4416.58
1.06 4417.64

T.P. 6.30 4411.34
1.91 4413.25

T.P. 6.68 4406.57
4.22 4410.79

T.P. 4.65 4406.14
6.30 4412.44

T.P. 6.89 4405.55
3.88 4409.43

T.P. 0.13 4409.30
7.97 4417.27

T.P. 10.58 4406.69
0.41 4407.10

BINT7 8.91 4398.19

T.P. 9.73 4397.37
3.05 4400.42

T.P. 4.57 4395.85
5.49 4401.34